

UN	ESPECIFICAÇÕES	Quantidade	Valor unitário	Valor total
br	Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros	450	R\$ 92,02	R\$ 41.409,00
br	Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros	580	R\$ 24,70	R\$ 14.326,00
br	Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros	580	R\$ 59,09	R\$ 34.272,20
br	Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros	580	R\$ 39,47	R\$ 22.892,60
br	Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros	600	R\$ 154,79	R\$ 92.874,00
br	Aço CA60 4,2mm - 12 metros	780	R\$ 14,26	R\$ 11.122,80
br	Aço CA60 5mm - 12 metros	860	R\$ 20,21	R\$ 17.380,50
br	Barra ferro Tubo 30 x 20 Parede 1/5 6m	400	R\$ 67,17	R\$ 26.868,00
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 1 1/2" x 1/4"	650	R\$ 95,23	R\$ 61.899,50
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 1/2" x 1/2" x 2 mm.	640	R\$ 30,36	R\$ 19.430,40
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 3/4" x 3/4" x 2 mm.	640	R\$ 45,79	R\$ 29.305,60
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 40x40x4 mm.	660	R\$ 139,46	R\$ 92.043,60
br	Cantoneira de ferro em barras de 6 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 40x40x6 mm.	670	R\$ 181,09	R\$ 121.330,30
pc	Chapa de Ferro 1 mm (1200x3000 mm)	90	R\$ 268,57	R\$ 24.171,30
pc	Chapa de Ferro 1" (1200x3000 mm)	110	R\$ 7.855,09	R\$ 864.059,90
pc	Chapa de Ferro 1/2" (1200x3000 mm)	90	R\$ 2.905,31	R\$ 261.477,90
pc	Chapa de Ferro 1/4" (1200x3000 mm)	92	R\$ 1.452,65	R\$ 133.643,80
pc	Chapa de Ferro 15/16" (1200x3000 mm)	90	R\$ 1.833,68	R\$ 165.031,20
pc	Chapa de Ferro 3/4" (1200x3000 mm)	90	R\$ 5.487,00	R\$ 493.830,00
pc	Chapa de Ferro 3/8" (1200x3000 mm)	90	R\$ 2.182,95	R\$ 196.465,50
br	Ferro chato em barras de 6 (seis) metros de comprimento com as seguintes medidas: 1 1/2 x 3/8"	1120	R\$ 170,33	R\$ 190.769,60
br	Ferro Mecânico diârn: 10 mm x 6m	90		R\$ -
un	Malha POP - tamanho da malha 15x15 cm - espessura de 4,2mm - (LXC) 2 x 3 m.	350	R\$ 80,85	R\$ 28.297,50
br	Perfil "U" ferro 100 x 40 6m	500	R\$ 136,00	R\$ 68.000,00
br	Tubo ferro 1 3/4 6 m Parede 1/5	410	R\$ 9.778,00	R\$ 4.008.980,00
br	Tubo ferro Quadrado 50 x 30 Parede 1/2 6m	160	R\$ 90,29	R\$ 14.446,40
un	Tubos de ferro redondos industriais em barras de 06 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 1 1/2" externo com parede de 2,65 mm aproximado.	110	R\$ 142,62	R\$ 15.688,20
br	Tubos de ferro redondos industriais em barras de 06 (seis) metros de comprimento, com as seguintes medidas: 38 mm externo com parede de 3,5 mm.	130	R\$ 176,69	R\$ 22.969,70
NOME DA EMPRESA: ITAJAI COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA				R\$ 7.072.985,60
ENDERECO: AV NILO SIMAS,500 - galpao 1 - CIDADE NOVA - ITAJAI / SC				
CNPJ: 25.220.665/0001-31				
ASSINATURA DO RESP.				

25.220.665/0001-31  
*Romildo Borges*

Itajai Comércio de Ferro e Aço Eireli